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KOMUNIKAT NR 191/2010/2011 

Wyniki Indywidualnych Mistrzostw Śląska 
Juniorek i Juniorów 
-sezon 2010/2011 

 

 

Gry pojedyncze juniorek: 

M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Nazwa klubu Pkt. 

1 śyła Joanna 1993 niestowarzyszona 90 

2 Legierska Gabriela 1995 MKS Cieszko Cieszyn 85 

3-4 Knap Julia 1993 KTS Mysłowice 79 

 Wróbel Aneta 1993 KŚ AZS Politechniki Śl. Gliwice 79 

5 Baran Klaudia 1994 KTS Mysłowice 74 

6 Paszek Patrycja 1995 BTTS Silesia Miechowice Bytom 72 

7-8 Miklar Karolina 1993 JKTS Jastrzębie Zdrój 69 

 Kurek Anna 1993 KŚ AZS Politechniki Śl. Gliwice 69 

9-12 Molągowska Aleksandra 1994 UKS Halembianka 2001 Ruda Śl. 62 

 
Ochman Agnieszka 1995 MKS Skarbek Tarnowskie Góry 62 

 Stanisławska Sandra 1995 UKS Halembianka 2001 Ruda Śl. 62 

 Wawrzyńczak Aleksandra 1993 KŚ AZS Politechniki Śl. Gliwice 62 

13-16 Wróbel ElŜbieta 1994 LKS Victoria Pilchowice OPP 53 

 
Wiśniewska Martyna 1995 MKS Skarbek Tarnowskie Góry 53 

 Grzelak Klaudia 1995 LKS Victoria Pilchowice OPP 53 

 Jarosińska Monika 1993 AKS Mikołów 53 

17-24 Słowicka Monika 1995 LKS StraŜak Mikołów 40 

 
Rus Martyna 1993 MOSM Tychy 40 

 Dziubek Marta 1993 UKS Dwójka Sosnowiec 40 

 Kot Adrianna 1995 LKS Victoria Pilchowice OPP 40 

 
Tabacka Karolina 1994 AKS Mikołów 40 

 
Szczecińska Sandra 1995 UKS Dwójka Sosnowiec 40 

 Nikiel Dominika 1994 RKS Cukrownik Chybie 40 

 Zacherniak Magdalena 1995 LKS Victoria Pilchowice OPP 40 

25-28 Gorol Sylwia 1993 RKS Cukrownik Chybie 27 

 
Szymczyk Marzena 1995 MOSiR Łaziska Górne 27 

 Rogowska Paulina 1994 UKS Halembianka 2001 Ruda Śl. 27 

 Leśniak ElŜbieta 1994 UKS Halembianka 2001 Ruda Śl. 27 
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Gry pojedyncze juniorów: 

M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Nazwa klubu Pkt. 

1 Malinowski Kacper 1993 KU AZS AJD Częstochowa 90 

2 Roj Wojciech 1994 BISTS Bielsko Biała 85 

3-4 BroŜek Piotr 1993 UKS Wolej Ruda Śl. 79 

 Tokarski Krystian 1993 KS Viret CMC Zawiercie 79 

5 Sójka Stanisław 1994 UKS Wolej Ruda Śl. 74 

6 Lasota Mateusz 1995 MUKS Jedynka Pszów 72 

7-8 Stawicki Aleksander 1994 MKS Skarbek Tarnowskie Góry 69 

 Kalinowski Mateusz 1995 BTTS Silesia Miechowice Bytom 69 

9-12 Janeta Paweł 1994 LKS Rój śory 62 

 Potempa Jacek 1993 MKS Skarbek Tarnowskie Góry 62 

 
ChorąŜy Maciej 1995 MOSM Tychy 62 

 Gołda Kacper 1994 KU AZS AJD Częstochowa 62 

13-16 Bomba Artur 1993 UKS Wolej Ruda Śl. 53 

 Paszkiewicz Michał 1994 KS Viret CMC Zawiercie 53 

 
Wąsik Michał 1995 MOSM Tychy 53 

 Podkościelny Jakub 1995 MOSM Tychy 53 

17-24 Adach Rafał 1995 MKS Skarbek Tarnowskie Góry 40 

 Kuś Aleksander 1994 MOSM Tychy 40 

 
Wałga Kacper 1993 MKS Cieszko Cieszyn 40 

 Jędrek Krzysztof 1993 KU AZS AJD Częstochowa 40 

 Kudla Marcin 1994 MUKS Jedynka Pszów 40 

 Wycisło Wojciech 1994 MKS Sokół Orzesze 40 

 
Dwojak Robert 1994 UKS Wolej Ruda Śl. 40 

 Rygus Daniel 1994 AKS Mikołów 40 

25-32 Roszkowski Adam 1993 LKS Pogórze 25 

 Kalisz Fabian 1995 MKS Skarbek Tarnowskie Góry 25 

 
Konieczny Krzysztof 1995 MUKS Jedynka Pszów 25 

 Kowalczyk Mateusz 1995 LKS Rój śory 25 

 Wawrzyczek Patryk 1995 LKS Pogórze 25 

 Kurek Michał 1994 KŚ AZS Politechniki Śl. Gliwice 25 

 
Szydło Aleksander 1995 UKS Huragan Sosnowiec 25 

 Kleczko Dariusz 1995 UKS Huragan Sosnowiec 25 

 

Gry podwójne  juniorek: 

M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Nazwa klubu Pkt. 

1 Knap Julia 1993 KTS Mysłowice 45 

 
Baran Klaudia 1994 KTS Mysłowice 45 

2 Paszek Patrycja 1995 BTTS Silesia Miechowice Bytom 43 

 Legierska Gabriela 1995 MKS Cieszko Cieszyn 43 

3-4 Miklar Karolina 1993 JKTS Jastrzębie Zdrój 40 

 śyła Joanna 1993 niestowarzyszona 40 

 Kurek Anna 1993 KŚ AZS Politechniki Śl. Gliwice 40 

 
Wróbel ElŜbieta 1994 LKS Victoria Pilchowice OPP 40 

5-8 Wiśniewska Martyna 1995 MKS Skarbek Tarnowskie Góry 36 

 Ochman Agnieszka 1995 MKS Skarbek Tarnowskie Góry 36 

 Kot Adrianna 1995 LKS Victoria Pilchowice OPP 36 

 Grzelak Klaudia 1995 LKS Victoria Pilchowice OPP 36 

 Wawrzyńczak Aleksandra 1993 KŚ AZS Politechniki Śl. Gliwice 36 

 
Wróbel Aneta 1993 KŚ AZS Politechniki Śl. Gliwice 36 

 
Molągowska Aleksandra 1994 UKS Halembianka 2001 Ruda Śl. 36 

 Stanisławska Sandra 1995 UKS Halembianka 2001 Ruda Śl. 36 
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9-14 Szczecińska Sandra 1995 UKS Dwójka Sosnowiec 29 

 
Dziubek Marta 1993 UKS Dwójka Sosnowiec 29 

 
Słowicka Monika 1995 LKS StraŜak Mikołów 29 

 Szymczyk Marzena 1995 MOSiR Łaziska Górne 29 

 Gorol Sylwia 1993 RKS Cukrownik Chybie 29 

 Nikiel Dominika 1994 RKS Cukrownik Chybie 29 

 Leśniak ElŜbieta 1994 UKS Halembianka 2001 Ruda Śl. 29 

 
Rogowska Paulina 1994 UKS Halembianka 2001 Ruda Śl. 29 

 
Zacherniak Magdalena 1995 LKS Victoria Pilchowice OPP 29 

 Rus Martyna 1993 MOSM Tychy 29 

 Jarosińska Monika 1993 AKS Mikołów 29 

 Tabacka Karolina 1994 AKS Mikołów 29 

 

 

Gry podwójne  juniorów: 

M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Nazwa klubu Pkt. 

1 BroŜek Piotr 1993 UKS Wolej Ruda Śl. 45 

 
Sójka Stanisław 1994 UKS Wolej Ruda Śl. 45 

2 Malinowski Kacper 1993 KU AZS AJD Częstochowa 43 

 Roj Wojciech 1994 BISTS Bielsko Biała 43 

3-4 Kalinowski Mateusz 1995 BTTS Silesia Miechowice Bytom 40 

 Stawicki Aleksander 1994 MKS Skarbek Tarnowskie Góry 40 

 
Lasota Mateusz 1995 MUKS Jedynka Pszów 40 

 
Kudla Marcin 1994 MUKS Jedynka Pszów 40 

5-8 Wąsik Michał 1995 MOSM Tychy 36 

 Podkościelny Jakub 1995 MOSM Tychy 36 

 Rygus Daniel 1994 AKS Mikołów 36 

 Kowalczyk Mateusz 1995 LKS Rój śory 36 

 
Gołda Kacper 1994 KU AZS AJD Częstochowa 36 

 
Wycisło Wojciech 1994 MKS Sokół Orzesze 36 

 Kurek Michał 1994 KŚ AZS Politechniki Śl. Gliwice 36 

 Konieczny Krzysztof 1995 MUKS Jedynka Pszów 36 

9-16 Kleczko Dariusz 1995 UKS Huragan Sosnowiec 29 

 Adach Rafał 1995 MKS Skarbek Tarnowskie Góry 29 

 
Wałga Kacper 1993 MKS Cieszko Cieszyn 29 

 
Jędrek Krzysztof 1993 KU AZS AJD Częstochowa 29 

 ChorąŜy Maciej 1995 MOSM Tychy 29 

 Szydło Aleksander 1995 UKS Huragan Sosnowiec 29 

 Kalisz Fabian 1995 MKS Skarbek Tarnowskie Góry 29 

 Potempa Jacek 1993 MKS Skarbek Tarnowskie Góry 29 

 
Kuś Aleksander 1994 MOSM Tychy 29 

 
Wawrzyczek Patryk 1995 LKS Pogórze 29 

 Bomba Artur 1993 UKS Wolej Ruda Śl. 29 

 Dwojak Robert 1994 UKS Wolej Ruda Śl. 29 

 Roszkowski Adam 1993 LKS Pogórze 29 

 Janeta Paweł 1994 LKS Rój śory 29 

 
Tokarski Krystian 1993 KS Viret CMC Zawiercie 29 

 
Paszkiewicz Michał 1994 KS Viret CMC Zawiercie 29 
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Gry mieszane 

M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Nazwa klubu Pkt. 

1 Malinowski Kacper 1993 KU AZS AJD Częstochowa 45 

 Knap Julia 1993 KTS Mysłowice 45 

2 Szydło Aleksander 1995 UKS Huragan Sosnowiec 43 

 
Baran Klaudia 1994 KTS Mysłowice 43 

3-4 Wałga Kacper 1993 MKS Cieszko Cieszyn 40 

 Legierska Gabriela 1995 MKS Cieszko Cieszyn 40 

 Kalinowski Mateusz 1995 BTTS Silesia Miechowice Bytom 40 

 
Kot Adrianna 1995 LKS Victoria Pilchowice OPP 40 

5-8 BroŜek Piotr 1993 UKS Wolej Ruda Śl. 36 

 Kurek Anna 1993 KŚ AZS Politechniki Śl. Gliwice 36 

 Stawicki Aleksander 1994 MKS Skarbek Tarnowskie Góry 36 

 
Wawrzyńczak Aleksandra 1993 KŚ AZS Politechniki Śl. Gliwice 36 

 Lasota Mateusz 1995 MUKS Jedynka Pszów 36 

 śyła Joanna 1993 niestowarzyszona 36 

 Roj Wojciech 1994 BISTS Bielsko Biała 36 

 
Miklar Karolina 1993 JKTS Jastrzębie Zdrój 36 

9-16 Rygus Daniel 1994 AKS Mikołów 29 

 Tabacka Karolina 1994 AKS Mikołów 29 

 ChorąŜy Maciej 1995 MOSM Tychy 29 

 
Wróbel Aneta 1993 KŚ AZS Politechniki Śl. Gliwice 29 

 Sójka Stanisław 1994 UKS Wolej Ruda Śl. 29 

 Słowicka Monika 1995 LKS StraŜak Mikołów 29 

 Paszkiewicz Michał 1994 KS Viret CMC Zawiercie 29 

 
Leśniak ElŜbieta 1994 UKS Halembianka 2001 Ruda Śl. 29 

 Tokarski Krystian 1993 KS Viret CMC Zawiercie 29 

 Paszek Patrycja 1995 BTTS Silesia Miechowice Bytom 29 

 Wąsik Michał 1995 MOSM Tychy 29 

 
Grzelak Klaudia 1995 LKS Victoria Pilchowice OPP 29 

 Kleczko Dariusz 1995 UKS Huragan Sosnowiec 29 

 Dziubek Marta 1993 UKS Dwójka Sosnowiec 29 

 Potempa Jacek 1993 MKS Skarbek Tarnowskie Góry 29 

 
Wiśniewska Martyna 1995 MKS Skarbek Tarnowskie Góry 29 

17-28 Jędrek Krzysztof 1993 KU AZS AJD Częstochowa 17 

 Szczecińska Sandra 1995 UKS Dwójka Sosnowiec 17 

 Dwojak Robert 1994 UKS Wolej Ruda Śl. 17 

 
Molągowska Aleksandra 1994 UKS Halembianka 2001 Ruda Śl. 17 

 Podkościelny Jakub 1995 MOSM Tychy 17 

 Rogowska Paulina 1994 UKS Halembianka 2001 Ruda Śl. 17 

 Adach Rafał 1995 MKS Skarbek Tarnowskie Góry 17 

 
Szymczyk Marzena 1995 MOSiR Łaziska Górne 17 

 Kudla Marcin 1994 MUKS Jedynka Pszów 17 

 Nikiel Dominika 1994 RKS Cukrownik Chybie 17 

 Bomba Artur 1993 UKS Wolej Ruda Śl. 17 

 
Stanisławska Sandra 1995 UKS Halembianka 2001 Ruda Śl. 17 

 Kurek Michał 1994 KŚ AZS Politechniki Śl. Gliwice 17 

 Wróbel ElŜbieta 1994 LKS Victoria Pilchowice OPP 17 

 Kalisz Fabian 1995 MKS Skarbek Tarnowskie Góry 17 

 
Ochman Agnieszka 1995 MKS Skarbek Tarnowskie Góry 17 

 Kowalczyk Mateusz 1995 LKS Rój śory 17 

 Gorol Sylwia 1993 RKS Cukrownik Chybie 17 

 Kuś Aleksander 1994 MOSM Tychy 17 

 
Rus Martyna 1993 MOSM Tychy 17 

 Wycisło Wojciech 1994 MKS Sokół Orzesze 17 

 Jarosińska Monika 1993 AKS Mikołów 17 

 Roszkowski Adam 1993 LKS Pogórze 17 

 
Zacherniak Magdalena 1995 LKS Victoria Pilchowice OPP 17 

Sędzia Główny 

/-/Stefan Kostur 

Delegat Śl.Z.T.S. 

/-/Jan Kaczyński 

 


